
 

Wa z; Šiga/% /

 

 

 
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Hornbach-Baumarkt CS spol. s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Biiovecká 3

702 OO Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 721 00 Ostrava „

DIČ: CZ00845451 IČ: 47117559 DIČ: CZ47117559

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba lBAN: CZ6908000000001649335379

iSDS: xpkbv55 BIC: GIBACZPX

e-maii: posta@moporuba.cz  
 

\

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

FIN 2 — O2 Povodně - dodání elektro nářadí vč. dalšího dílenského příslušenství a nábytku, správní budova A, ul. Klimkovická 55/28,

bude hrazeno předem formou zálohové faktury

 
 

 

Cena bez DPH v Kč 87 827,85
 

  
Cena celkem v Kč 106 271,70  
Lhůta plnění: 17.12.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

§106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě,že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 28.11.2024

  



HQRNBAGH
  

HORNBACH BAUMARKT CS spol s r.o. CZ—721 00 Ostrava Svinov HORNBACH Ostrava

. Bílovecká 3

lnstrtuce

Statutární město Ostrava $5721 00 OSTRAVA SV'ES‘; 224-000

Prokeéovo néméstl'1803/8 ' v ' servis—ostravasvinov©hornbách com

02-702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA A PRIVOZ '

DIC: 0200845451 Obsloužil Vás:

1C0: 00845451 Telefon:

Dodacíadresa
Instituce Datum: 20.11.2024

333112531goSSšJ/gcšarstw a udrzby budov Urad mestskeho obvodu Poruba číslo zz'lkaznl’ka: 2005117478

[ll-708 55 OSTRAVA _ PORUBA Telefon-zákazník: +420111111111

Projektový přehled č.: 47001490 Strana: „5

Proti poptávka, platí4 týdny od data pořízení nabídky.

Zbožína zvláštníobjednávku nelze vrátit ani vyměnit za jiné.

Viz. všeobecné obchodnípodmínky společnosti Hornbach.

V případě platby převodem použijte toto číslo účtu: 5992512/ 0800

česká spořitelna.Variabilnísymbol: 47001400

Váha 420kg

DOPRAVA vlastní

Děkujeme za Vaši poptávku ze dne 15.11.2024 Tento dokument nepředstavuje závaznou nabídku.

Závaznou objednávku můžete provést ve vaší prodejně Hornbach, úhradou na níže uvedený bankovní účet nebo online ve vašem zákaznickém účtu

za aktuálně platných obchodních podmínek Hornbachu, pokud je zboží k dispozici. Níže uvedené ceny platí 30 kalendářních dní od data vystavení

tohoto projektového přehledu.

 

 

 

 

 

 

 

   
 

poz. množství číslo artiklu označeníartiklu Cena za MJ DPH Cena za M1 cena celkem

netto v CZK brutto v CZK v CZK

10 2 KS 4225539 Svěrák York standard 125mm 300496 21,00 % 3636,00 7.27200

Cenová záruka! Původní cena: 4.19000

20 2 KS 3205569 STůL PŘÍSTAVNÝ PROFI Č. 3 600MM 288430 21,00 % 3490,00 6.98000

1ZÁSUVKA,1DVÍŘKA POSUV

30 1 KS 10711385 Stolní pila TC—TS 254 U 288430 2100 % 3490,00 3490,00

40 1 KS 10570348 kombinované kladivo KHE 2645 2595,87 21,00 % 3.14100 3.14100

Cenová záruka! Původní cena: 3.67500

50 2 KS 3395231 SKŘÍN NA NÁŘADÍ VYSOKÁ 8917,37 21,00 % 1079000 21.58000

DVOUDVEŘOVÁ

SKŘÍN NA NÁŘADÍ VYSOKÁ

DVOUDVEŘOVÁ

60 1 KS 5193453 Dvoukotoučová bruska s osvětlením 2478,51 21,00 % 299900 299900

BKL-1500

70 1 KS 6198047 Makita H86601 Ruční kotoučová pila 1858,76 21,00 % 2249,10 2249,10

(5)

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. o. 0R: Městsoud v Praze '- Bankovní spojení:

sídlo firmy: Chlumecká 2398, odd. C, vložka 12497 UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

19800 Praha 9 IČ: 47117559 Konto: 486914004 / 2700

Česká republika DIČ: CZ47117559 IBAN: CZ91 2700 0000 0004 8691 4004

EKO certifikace: CZ—BlO—003 BIC: BACXCZPP



Projektový přehled č.: 47001490
HQRNBAGH

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Strana: 2/6

poz. množství číslo artiklu označeníartiklu Cena za MJ DPH Cena za MI cena celkem

netto v CZK hrutto v CZK v CZK

Cenová záruka! Původnícena: 255000

80 1 KS 7975303 Pila na kov 300 mm, PROFI—TOP 328,93 21,00 % 398,00 398,00

90 1 KS 5178175 PILA FINE-CUT 380mm 309,92 21,00 % 375,00 375,00

100 1 KS 6416157 Sada klíčů imbus 12ks palcové 185,95 21,00 % 225,00 225,00

110 1 KS 8898200 ZÁVITNÍKY -40ti DÍLNÁ SADA 652,89 21,00 % 790,00 790,00

120 1 KS 8823404 STRIP utahovací hlavice 5 235,54 21,00 % 285,00 285,00

magnetem 1/4"

— 5ks

130 1 KS 6128890 SADA KLÍČU 8 D. PLASTDRŽÁK 895 742,98 21,00 % 899,00 899,00

140 1 KS 8883779 SADA KLíČů TRUBKOVÝCH 10 KS 148,76 21,00 % 180,00 180,00

8—22mm

150 1 KS 6165808 Sada šroubováku 6— dílná 304,96 21,00 % 369,00 369,00

160 1 KS 6642734 Nýtov. kleště 200mm, nýty 387,60 21,00 % 469,00 469,00

2,4—4,8mm

170 1 KS 8067136 ELEKTRIKÁŘSKÉ KLEŠTĚ 160mm 114,88 21,00 % 139,00 139,00

180 1 KS 8067135 ELEKTRIKÁŘSKÉ KLEŠTĚ 200mm 139,67 21,00 % 169,00 169,00

190 1 KS 8067145 MINIKLEŠTĚ - SET 4 247,11 21,00 % 299,00 299,00

200 1 KS 10410329 Kleště přestavitelné SIKO 240mm, 557,85 21,00 % 675,00 675,00

jemné nastavení stisknutím tlačítka

pro optimální přizpůsobení různým

velikostem, ergonomická rukoj

et' pro pohodlné držení.

210 1 KS 6054437 Bočníštípací kleště 150 mm 214,05 21,00 % 259,00 259,00

ControIGrip

220 1 KS 10509929 Pákové nůžky na plech 260mm, 486,78 21,00 % 589,00 589,00

rovné. Indukčně kalené řezné hrany,

také pro plechy V2A, dvousložkové

rukojeti s ochranou proti sklouzn

uti, pružinou a pojistkou, pro přímé

rezy.

230 1 KS 6341229 KLEŠTĚ KOMBINACNÍ 180 MM, 318,18 21,00 % 385,00 385,00

ELECTRIC

240 1 KS 10463833 Kulatá palička, průměr cca 63 mm, 181,82 21,00 % 220,00 220,00

vyrobena z černé a bílé gumy.

Rukojeť je ze dřeva a lakovaná.

250 1 KS 6612791 Digitální multimetr 900 197,52 21,00 % 239,00 239,00

260 1 KS 6423116 páčidlo/vytahovák 800x29x15mm 238,84 21,00 % 289,00 289,00

270 1 KS 4223939 SADA DLÁT PLOCHÝCH 4DÍL. V PAP. 701,65 21,00 % 849,00 849,00

KR.

PH RUKOJET

280 1 KS 7173386 HLUBIČ KUŽELOVÝ 103,31 21,00 % 125,00 125,00

 

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. 0.

sídlo firmy: Chlumecká 2398,

198 00 Praha 9

Česká republika

EKO certifikace: CZ—BIO—003

OR: Méstsoud v Praze Jednatelé:

odd. C, vložka 12497

IČ: 47117559

DIČ: CZ47117559

Bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Konto: 486914004 / 2700

IBAN: CZ91 2700 0000 0004 8691 4004

BIC: BACXCZPP

 



Projektový přehled č.: 47001490
HQRNBAGH

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Strana: 3/6

poz. množství číslo artiklu označeníartiklu Cena za MJ DPH Cena za MI cena celkem

netto v CZK brutto v CZK v CZK

290 1 KS 4286217 SET PINZET 4KS 131,40 21,00 % 159,00 159,00

300 1 KS 6337589 Vytahovák šroubů M6+M8 —2 ks 90,08 21,00 % 109,00 109,00

310 1 KS 12037351 Sada vytahováků M3—25 6ks 114,88 21,00 % 139,00 139,00

320 2 KS 4066676 SVĚRKA PRUŽINOVÁ FZ40 46,28 21,00 % 56,00 112,00

330 1 KS 8370293 SET RAŠPLÍ 200 MM 139,67 21,00 % 169,00 169,00

340 1 KS 8370291 SADA PILNÍKÚ 200MM, 3-DÍLNÁ 139,67 21,00 % 169,00 169,00

350 1 BAL 10185473 Hmoždinka DUOPOWER 12X60 DIY 90,08 21,00 % 109,00 109,00

25 ks

360 1 BAL 10185455 Hmoždinka DUOPOWER 6X30 DIY 131,40 21,00 % 159,00 159,00

100 ks

370 1 BAL 10185456 Hmoždinka DUOPOWER 8X40 DIY 156,20 21,00 % 189,00 189,00

100 ks

380 1 BAL 10185457 Hmoždinka DUOPOWER 10X50 DIY 177,69 21,00 % 215,00 215,00

50 ks

390 1 BAL 10185460 DUOPOWER 8X40 S DIY BAL. 50 197,52 21,00 % 239,00 239,00

400 1 BAL 10185473 Hmoždinka DUOPOWER 12X60 DIY 90,08 21,00 % 109,00 109,00

25 ks

410 1 BAL 6422557 DUOPOWER 5x25 WHKNV BLISTR 48,76 21,00 % 59,00 59,00

420 1 BAL 12075161 Sada - univ. vruty a hmoždinky 260,33 21,00 % 315,00 315,00

620ks

430 1 BAL 12075155 Sada — Univ. vruty a hmoždinky 147,93 21,00 % 179,00 179,00

161ks

440 1 KS 6372445 SILIKON Stop plísni bílý 280 ml 147,93 21,00 % 179,00 179,00

odpovídá 639,29 CZK za 1 L

450 1 KS 8833671 Ceresit univerzální silikon trans 106,61 21,00 % 129,00 129,00

280ml odpovídá 460,71 CZK zal L

460 1 KS 5042974 STĚNUSPRAV 1,8 KG 70,25 21,00 % 85,00 85,00

VNITŘNÍ STĚRKOVÁ HMOTA odpovídá 47,22 CZK za 1 KG

470 1 KS 5580908 Pattex bitumenový střešní tmel 106,61 21,00 % 129,00 129,00

odpovídá 460,71 CZK zal L

480 1 KS 5580904 Pattex Akrylový tmel, 280 ml 57,02 21,00 % 69,00 69,00

odpovídá 246,43 CZK za 1 L

490 1 KS 5244616 LEPIDLO MAMUT GLUE HIGH TACK 139,67 21,00 % 169,00 169,00

290ML BILE odpovídá 582,76 CZK zal L

500 1 KS 7715479 montážní lepidlo express 147,93 21,00 % 179,00 179,00

odpovídá 596,67 CZK za 1 L

510 1 KS 8561626 CYKY—J 3Cx1.5 376,03 21,00 % 455,00 455,00

BAL 25 m odpovídá 18,20 CZK za 1 M

520 1 KS 8561641 CYKY—J 3Cx2.5 594,21 21,00 % 719,00 719,00

BAL 25 m odpovídá 28,76 CZK zal M

530 1 KS 8800401 Kompresor/pumpička 1.887,02 21,00 % 228330 228330

 

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. 0.

sídlo firmy: Chlumecká 2398,

198 00 Praha 9

Česká republika

EKO certifikace: CZ—BIO—003

OR: Městsoud v Praze

odd. C, vložka 12497

IČ: 47117559

DIČ: CZ47117559

Bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Konto: 486914004 / 2700

IBAN: CZ91 2700 0000 0004 8691 4004

BIC: BACXCZPP

 



Projektový přehled č.: 47001490

 
HQRNBAGH
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Strana: 4/6

poz. množství číslo artiklu označeníartiklu Cena za MJ DPH Cena za MI cena celkem

netto v CZK hrutto v CZK v CZK

AIR KIT

Cenová záruka! Původní cena: 2650,00

540 1 KS 6154027 SET ZÁVĚSNÝCH SKŘÍNĚK 1314,05 21,00 % 1590,00 1590,00

6744+6740,CERVENY

550 2 KS 5720082 KUFR na vrtačku CIT 268,60 21,00 % 325,00 650,00

560 1 KS 8812780 KUFR NA NÁŘADÍ HEROBOX 123,14 21,00 % 149,00 149,00

PREMIUM 13"

570 1 KS 7449884 Sada spir. vrtaku do dreva, 8—dil. 288,43 21,00 % 349,00 349,00

3—10 mm

580 1 KS 10224042 Stupnovitý kuželový vrták 6—38mm 478,51 21,00 % 579,00 579,00

590 1 KS 10118622 BOSCH 19 dílná sada HSS vrtáků 404,13 21,00 % 489,00 489,00

1,0—10,0

600 1 KS 5625958 Sada plochých vrtáků do dřeva TiN 218,18 21,00 % 264,00 264,00

610 1 KS 936425 HSS mikrovrtáky (0,5 mm) 3ks 86,78 21,00 % 105,00 105,00

620 2 KS 980472 LAPAČ PRACHU 57,03 21,00 % 69,00 138,00

K VRTÁKU 4-8MM

630 1 KS 12015507 Pájká, Aku, 3,6V, PROXXON 660,33 21,00 % 799,00 799,00

640 1 KS 10700945 RON Multi 121 — ručnísponkovačka 577,69 21,00 % 699,00 699,00

650 1 KS 730245 Kartáče 3dí|ná sada 45,45 21,00 % 55,00 55,00

660 1 KS 5948388 Drátěný kartáč kotoučový 68,60 21,00 % 83,00 83,00

,050x8mm, 6—ti hran

670 1 KS 4208546 KARTÁČDRÁTĚNÝ1101/IJEMNÝ 56,20 21,00 % 68,00 68,00

680 1 KS 8622983 Rašple na sádrokarton 250x40mm 161,16 21,00 % 195,00 195,00

Rašple na sádrokarton 250x40mm

690 1 KS 3242828 Freund Brousek na kosu, 230mm 106,61 21,00 % 129,00 129,00

65959

700 1 KS 10590868 EXPERT S471 Standard Block 69 x 123,14 21,00 % 149,00 149,00

97 x 26 mm, M, F, SF 3—pc

710 4 KS 4279649 ZÁVITOVÁ TYČ M10 ZN 32,23 21,00 % 39,00 156,00

odpovídá 39,00 CZK za 1 M

720 4 KS 4279648 ZÁVITOVÁ TYČ M8 ZN 20,66 21,00 % 25,00 100,00

odpovídá 25,00 CZK za 1 M

730 1 BAL 3190338 ZÁVITOVÁ TYČ FIS GM8x110 111,57 21,00 % 135,00 135,00

odpovídá 33,75 CZK za 1 KS

740 1 KS 5045248 Pracovný stůl 170X80X60 CM 8.255,37 21,00 % 9989,00 9989,00

6 zásuvek, 1 dveře, místo na sezení

Na objednávku.

750 1 KS 5045232 Pracovný stól, 120X80X60 CM 5661,16 21,00 % 6850,00 6850,00

1 dvere, 3 zásuvky

Na objednávku.

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. o. 0R: Městsoud v Praze Jednatelé: Bankovní spojení:

sídlo firmy: Chlumecká 2398,

198 00 Praha 9

Česká republika

EKO certifikace: CZ—BIO—003

odd. C, vložka 12497

IČ: 47117559

DIČ: CZ47117559

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Konto: 486914004 / 2700

IBAN: CZ91 2700 0000 0004 8691 4004

BIC: BACXCZPP

 



Projektový přehled č.: 47001490

 
HQRNBAGH
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana: 5/6

poz. množství číslo artiklu označeníartiklu Cena za MJ DPH Cena za M1 cena celkem

netto v CZK brutto v CZK v CZK

760 1 KS 10494538 Nilfisk Multi || 221 Premium Home 3057,02 21,00 % 3.69900 3.69900

Edition

Na objednávku.

770 1 KS 6094340 Přímočará pila GST 90 BE 223066 21,00 % 2699,10 2699,10

Cenová záruka! Původní cena: 329000

780 1 KS 8698717 Čerpadlo ponorné kalové 2.96628 21,00 % 3589,20 3589,20

DRAIN 15000 Inox

Cenová záruka! Původní cena: 3.99000

1560 1 KS 10308864 Úhlová bruska WEV 850—125 1.331,40 2100 % 1.61100 1.61100

Cenová záruka! Původní cena: 1.89900

1570 1 KS 5045252 Priručný stolík 60X80X60 CM 2.380,17 21,00 % 2.88000 2.88000

1 zásuvka, 1 dvere

1580 1 KS 5845644 Zadná lišta pre prac.stoly 170 cm 276,86 21,00 % 335,00 33500

1600 1 KS 4600362 WD 40 — UNIVERZÁLNÍ MAZIVO 78,51 21,00 % 9500 95,00

100ML odpovídá 95000 CZK za 1 L

1610 1 KS 4214635 ROZMRAZOVAČ A MAZADLO ZÁMKů 123,97 21,00 % 150,00 150,00

FAB 125 ML odpovídá 1.20000 CZK zal L

1620 1 BAL 10327583 Klín montážní nafuk. 16,5x16,5cm 189,26 21,00 % 229,00 229,00

(2ks) odpovídá 114,50 CZK za 1 KS

1630 1 KS 6771283 32 dílná sada bitů DT7969—QZ 247,11 21,00 % 299,00 299,00

1640 10 KS 8877783 PRKNO STAVEBNÍ SMRKOVÉ 98,35 21,00 % 119,00 1.19000

22X116X2000 MM KOMOROVE odpovídá 59,50 CZK zal M

PROSUŠENÉ

1650 1 KS 6272662 STRIP ZABEZPEČOVAČ 2*120 CM 73,55 21,00 % 89,00 89,00

TUV/GS

1660 1 KS 4243236 DRÁT VÁZACÍPLASTOVÝ1,4/50 95,04 21,00 % 115,00 115,00

1670 1 KS 921664 Pilník plochý 250mm, hrubost 3 164,46 21,00 % 199,00 199,00

1680 1 KS 921302 Pilník plochý 250mm, hrubost 2 114,88 21,00 % 139,00 139,00

1690 1 KS 4251614 PILNÍK NA DLAŽDICE 208,26 21,00 % 252,00 252,00

1700 1 KS 10306459 Spachtle nerezová pro 122,31 21,00 % 148,00 148,00

sádrokartonáře 200 mm

1710 1 KS 10406495 Špachtle (30 mm) z nerezové leštěné 52,89 21,00 % 64,00 64,00

oceli s ergonomickou rukojetí a

úderníkem, pokrytou dvěmi vrstvami

barevného plastu různé tvrdosti

zaiíšt'ující pevný úchop. Vhodné k

použití u většiny stavebních a

malířských prací, zejménaí pro

dokončovací práce a škrábání

nečistot z

povrchu. 
 

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. 0.

sídlo firmy: Chlumecká 2398,

198 00 Praha 9

Česká republika

EKO certifikace: CZ—BIO—003

OR: Méstsoud v Praze

odd. C, vložka 12497

IČ: 47117559

DIČ: CZ47117559

Bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Konto: 486914004 / 2700

IBAN: CZ91 2700 0000 0004 8691 4004

BIC: BACXCZPP

 



Projektový přehled č.: 47001490
HQRNBAGH

Strana: B/B

  

 

poz. množství číslo artiklu označení artiklu Cena za MJ

netto v CZK

DPH Cena za MI cena celkem

brutto v CZK v CZK
 

1720 1 KS 10406498 Špachtle (60 mm) z nerezové leštěné

oceli s ergonomickou rukojetí a

úderníkem, pokrytou dvěmi vrstvami

barevného plastu různé tvrdosti

zajíšt'ující pevný úchop. Vhodné k

použití u většiny stavebních a

malířských prácí, zejménaí pro

dokončovací práce a škrábání

nečistot z

povrchu.

57,85 21,00 % 70,00 70,00

 

1730 1 KS 6088619 Vibrační bruska GSS 23 A

Cenová záruka! Původnícena:

1.599,17 21,00%

2.190,00

1.935,00 1.935,00

 

Dodací lhůta je 8 kalendářních týdnů od vystavení objednávky.

 

 

Součet CZK 106.271 ,70

 

Upozornění na nakládánís vašimi údaji a vaše práva naleznete na https://www.hornbach.cz/ochranaosobnichudaju.

Úhradou této objednávky Hornbach a zákazník sjednávajía potvrzují, že vzájemná práva a povinnosti se vedle obecně závazných

právních předpisů řídí i Všeobecnými obchodními podmínkami Hornbachu a jejich ustanovení

tvořínedílnou součást smluvnmo vztahu mezi Hornbachem a zákazníkem.

DĚKUJEME ZA VAŠI OBJEDNÁVKU

ZBOŽÍ JE NUTNÉ vaVEoNour oo SEDMI oNů oo NASKLADNĚNÍ

V případě platby převodem použijte toto číslo účtu:

5992512/0800 česká spořitelna Variabilní symbol: čísLo ZAKÁZKY

 

na to: Vše za trvale nejnižší ceny. Zaručeně!

Najdete-li u konkurence identické zboží levněji, nabídneme vám stejnou cenu jako u konkurence,

navíc sníženou ještě o 10 %.

Platí také pro reklamní akce, slevy i internetové ceny. Neplatí pro výprodeje.

Podrobnosti v našich informačních centrech.

 

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. 0.

sídlo firmy: Chlumecká 2398,

198 00 Praha 9

Česká republika

EKO certifikace: CZ—BIO—003

OR: Městsoud v Praze Jednatelé:

odd. C, vložka 12497

IČ: 47117559

DIČ: CZ47117559

Bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Konto: 486914004 / 2700

IBAN: CZ91 2700 0000 0004 8691 4004

BIC: BACXCZPP

 


